Cantone Via Beltrami comune di Ameno foglio di mappa 9 e particella 537, codice univoco 
NOP01847, con portata prelevata pari a litri al secondo massimi 6,2 (sei,due) e in litri al secondo 
medi 2 (due) a cui corrisponde un volume annuo massimo derivabile pari a metri cubi 63.072 
(sessantatremilasettantadue). 
L'opera di captazione dell'acqua, realizzata in conformità al progetto conservato agli atti 
dell’Amministrazione, consiste in un pozzo di profondità pari a metri 20 (venti) captante la falda 
superficiale. 

Visto il Regolamento Regionale n. 10/R del 29/07/2003 riportante la disciplina dei procedimenti